EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 085, de 20/06/2017

ALTERAÇÃO JUDICIAL 002
DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL

Edital de Concurso Público / IFMA nº. 02, de 29/12/2014

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o
disposto em decisão liminar proferida nos autos do mandado de segurança nº 1000074-
05.2015.4.01.3700, torna público, para conhecimento dos interessados, a ALTERAÇÃO
JUDICIAL 001 DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL no Concurso Público do IFMA,
edital nº 002 de 29/12/2014, nos seguintes termos:

1. Em cumprimento a Decisão Judicial exarada nos autos do processo em epígrafe o

candidato Bruno Felipe Gomes de Sá Sousa, foi incluído no Resultado Final após Fase
Recursal para o cargo de Engenharia Elétrica/ Eletrônica-Pedreiras, conforme quadro
abaixo.:

CAMPUS / ÁREA VAGAS
Pedreiras / Engenharia Elétrica / Eletrônica 1
ORD INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS

1 6644121 BRUNO FELIPE GOMES DE SA SOUSA 0130309019995 SSP MA 239.67

2. O texto do presente Edital de Divulgação nº 085 está disponível para consulta na página

deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 20 de junho de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br
Página 1 de 1